AZIONAMENTI A
VELOCITÀ VARIABILE
SERIE VLB
Pompe
Ventilatori, essicatori,
depurazione ed
approvvigionamento
idrico, ecc.

VLBXCOO VLBXCO1
VLBXCO2
Codice di ordinazione CARICO GRAVOSO ❸ CARICO NORMALE ❹ Qtà
per
conf.
Peso
Azionamenti completi ❶
Unità di potenza ❷
le Potenza motore trifase Ie Potenza motore trifase Azionamenti
completi
Unità di
potenza
[A] [kW] [HP] [A] [kW] [HP] n° [kg] [kg]
Alimentazioni monofase 200...240VAC 50/60Hz
- VLB104A240XX 2,4 0,4 0,5 ❺ ❺ ❺ 1 - 0,850
- VLB107A240XX 4,2 0,75 1 ❺ ❺ ❺ 1 - 1,050
- VLB115A240XX 7 1,5 2 ❺ ❺ ❺ 1 - 1,400
- VLB124A240XX 9,6 2,2 3 ❺ ❺ ❺ 1 - 1,400
Alimentazioni trifase 380...480VAC 50/60Hz
VLB30004A480 VLB30004A480XX 1,3 0,4 0,5 ❺ ❺ ❺ 1 1,000 0,850
VLB30007A480 VLB30007A480XX 2,4 0,75 1 ❺ ❺ ❺ 1 1,200 1,050
VLB30015A480 VLB30015A480XX 3,9 1,5 2 ❺ ❺ ❺ 1 1,550 1,400
VLB30022A480 VLB30022A480XX 5,6 2,2 3 ❺ ❺ ❺ 1 1,550 1,400
VLB30040A480 VLB30040A480XX 9,5 4 5 11,9 5,5 7,5 1 1,550 1,400
VLB30055A480 VLB30055A480XX 13 5,5 7,5 15,6 7,5 10 1 2,500 2,350
VLB30075A480 VLB30075A480XX 16,5 7,5 10 23 11 15 1 3,950 3,750
VLB30110A480 VLB30110A480XX 23,5 11 15 28,2 15 20 1 3,950 3,750
VLB30150A480 VLB30150A480XX 32 15 20 38,4 18,5 25 1 10,650 10,350
VLB30185A480 VLB30185A480XX 40 18,5 25 48 22 30 1 10,650 10,350
VLB30220A480 VLB30220A480XX 47 22 30 56,4 30 40 1 10,650 10,350
VLB30300A480 VLB30300A480XX 61 30 40 73,2 37 50 1 10,650 10,350
- VLB30370A480XX 76 37 50 91,2 45 60 1 - 17,250
- VLB30450A480XX 89 45 60 107 55 75 1 - 17,250
- VLB30550A480XX 110 55 75 132 75 100 1 - 24,050
- VLB30750A480XX 150 75 100 180 90 125 1 - 24,050
- VLB30900A480XX 180 90 125 216 110 150 1 - 35,650
- VLB31100A480XX 212 110 150 254 132 175 1 - 35,650
❶ Azionamento completo: unità di potenza, unità logica con Modbus RTU e unità di controllo con display e tastiera.          ❷ Da completare con unità logica VLBXL... e unità di controllo VLBXC...
❸ Carico gravoso: sovraccarico 150% per 60s.          ❹ Carico normale: sovraccarico 120% per 60s.          ❺ Funzionamento per carico normale non disponibile per questa taglia.
Codice di
ordinazione
Descrizione Qtà per conf. Peso
n° [kg]
VLBXL01 Unità logica con CANopen 1 0,209
VLBXL02 Unità logica con ProfiBUS 1 0,209
VLBXL03 Unità logica con ProfiNET 1 0,209
VLBXL04 Unità logica con Ethercat 1 0,209
VLBXL06 Unità logica con Modbus-RTU 1 0,209
VLBXL07 Unità logica senza porta di comunicazione 1 0,209
VLBXL08 Unità logica con protocollo Modbus-TCP 1 0,209
VLBXL09 Unità logica con protocollo IO-Link 1 0,209
Sono inoltre disponibili resistori di frenatura, induttanze di linea trifase e induttanze motore trifase. Per dettagli consultare il sito www.LovatoElectric.com.
VLBXL...
LOVATO ELECTRIC S.P. A.
via Don E. Mazza, 12
24020 Gorle (Bergamo)
tel  035 4282111
PD
11
3
I 0
4
24
I p
ro
do